CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 3:1! , DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR ISABEL CHRISTINA RAULlNO MIRANDA, matrícula nO
19.765, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado
Joe Valle, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06,
no referido gabinete. (LP).

De i1COrdocom o Hemo 0"\:)001/2013 da 18 Secretaria

Chefe SLMP

/
Visto da Diretora de'RécUtsOS Humanos

('// Visto da Secrettitia "~rada 1" Secretaria
./' .

~or: Vinil Ar.uj Ultimoimp'!,"!o, VâniaAr.!ujo 30/07/2013 15:39:00 SLMP
;..--,...

Setor de Lotação e Movimentaç~o de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001